
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

Agli atti 

A tutto il personale ATA 

 

OGGETTO: Piano ferie estive personale ATA - A.S. 2021/2022 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

VISTE le richieste di ferie presentate dal personale ATA entro il 30 aprile 2022; 

CONSIDERATE le esigenze di servizio legate anche allo svolgimento del centro estivo (mesi luglio e 

agosto) organizzato dal Comune di Buggiano nei locali dei plessi “A. Cavalcanti” e “Carozzi-Sannini”; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza di almeno un collaboratore scolastico nel plesso “C. 

Salutati” durante tutto il periodo estivo, al fine di consentire la prosecuzione delle attività degli Uffici 

amministrativi; 

DISPONE 

L’adozione del Piano delle ferie estive del personale ATA in servizio presso l’Istituto con contratto a 

tempo indeterminato, con riferimento ai mesi di luglio e agosto. 

Tale Piano sarà inviato agli indirizzi e-mail istituzionali del personale coinvolto, per consentirne la presa 

visione e al fine di poter constatare in quale plesso dell’Istituto dovrà essere prestato il servizio. 

Resta fermo come nel periodo estivo il servizio si svolga a partire dalle ore 7:30. 

 

Il Direttore dei servizi generali e amministrativi 

Dott.ssa Giulia Baldecchi 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2022-05-19T06:56:24+0000
	BALDECCHI GIULIA




